Rekapitulasi Jumlah Pendampingan Pimpinan 2024

Keterangan: Rekapitulasi Jumlah Pendampingan Pimpinan Berdasarkan Surat Masuk Tahun 2024

Tahun: 2024

Sumber: Biro Administrasi Pimpinan

10

11

12

No.

Bulan

Januari
Februari
Maret
April

Mei

Juni

Juli
Agustus
September
Oktober
November

Desember

39

39

45

54

58

107

138

115

138

128

82

105

Jumlah Pendampingan Berdasarkan Surat Masuk



No. Bulan Jumlah Pendampingan Berdasarkan Surat Masuk

13 Total 1048



