

Rekapitulasi Jumlah Pendampingan Pimpinan 2024

Keterangan: Rekapitulasi Jumlah Pendampingan Pimpinan Berdasarkan Surat Masuk Tahun 2024

Tahun: 2024

Sumber: Biro Administrasi Pimpinan

No.	Bulan	Jumlah Pendampingan Berdasarkan Surat Masuk
1	Januari	39
2	Februari	39
3	Maret	45
4	April	54
5	Mei	58
6	Juni	107
7	Juli	138
8	Agustus	115
9	September	138
10	Oktober	128
11	November	82
12	Desember	105

No.	Bulan	Jumlah Pendampingan Berdasarkan Surat Masuk
13	Total	1048